
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成29年2月28日

変更後 平成29年3月10日

変更前 ¥12,852,000

変更後 ¥13,327,200

増減 ¥475,200

変更理由

契約金額
（税込）

放送機器（ポータブルアンプ、マイク、マイクスタンド、接続ケーブル等）の追加

　日野市立カワセミハウスに放送機器（ポータブルアンプ、マイク、マイクスタン
ド、接続ケーブル等）の追加が必要になったことにより、設計変更を行ったため。

履行終了日

（仮称）東豊田複合施設電気設備工事


